segunda-feira, 2 de junho de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01747 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Portaria

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro, CEP: 44.885-000, centro - Mulungu do Morro – BA.
Fone: (74) 36431076, CNPJ: 16.445.876/0001-81 / E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO
GABINETE DO PREFEITO

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro - Mulungu do Morro - BA
E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br

  ERRATA

REF: PORTARIA Nº 053/2025, DE 28 DE MAIO DE 2025

Na Edição nº 01744 do dia 28 de maio de 2025, PORTARIA Nº 053/2025, DE 28 DE

MAIO DE 2025, do diário oficial do Município de Mulungu do Morro/BA,

ONDE SE LÊ:

[...] a serem gozadas na data de 26 de maio de 2025 a 25 de abril de 2025 [...]

LEIA-SE:

[...] a serem gozadas na data de 26 de maio de 2025 a 25 de junho de 2025 [...]

Mantendo todos os demais termos em sua integralidade.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE

ACÁCIO TELES DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

99028463A190365DBA5DC90DA592F737

		2025-06-02T12:44:40-0300